
 

 

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                        От 28.05.2020                              № 151 

  
О внесении изменений в муниципальную программу 

 «Благоустройство территории г. Карабаново  

на 2014-2017 гг» 

 

        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих  

принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом города 

Карабаново 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы 

«Благоустройство территории г. Карабаново на 2014-2017 гг», утверждѐнной 

постановлением администрации города Карабаново от 22.08.2013 № 186 «Об 

утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории г. 

Карабаново на 2014-2016гг»:  

1.1. Слова «на 2014-2017гг» читать как «на 2014-2021гг» по всему тексту 

Программы. 

1.2. Строку «Сроки реализации Программы и суммы» изложить в 

следующей редакции: 

Сроки реализации 

Программы и 

суммы 

Всего:   6166231,83  рублей в том числе: 

2014 год  –   1 384 889,00 рублей 

2015 год  –   00,00 рублей 

2016 год  –  588 420,00 рублей 

2017 год –    596 372,83 рублей 

2018 год –    2 846 550,0 рублей, 

2019 год –    250 000 рублей (дорожные знаки), 

2020 год –    250 000 рублей (дорожные знаки), 

2021 год –    250 000 рублей (дорожные знаки) 

         1.2. Раздел «Установка дорожных знаков» изложить в следующей редакции: 

«Установка дорожных знаков: 

 

 348879,0 руб. в том числе  

185 500,0 руб. – 2014 год 

71 000,0 руб.  – 2016 год 

92 379,0 руб. – 2017 год 

299 250,0 руб. – 2018 год» 

1.3. Таблицы «Спиливание и кронирование деревьев» заменить на таблицу: 

«Спиливание и кронирование деревьев: 



 

 

Улицы Спиливание, 

шт 

Кронирование, 

шт 

Итого, 

шт 

Сумма, 

руб. 

2014 год 

ул. Лермонтова, д.8 14 14 28 

356 389,0 

ул. Чулкова 14 34 48 

ул. Александровская 8 25 33 

ул. Иванова 0 9 9 

ул. Первомайская 4 25 29 

ул. Карпова 5 12 17 

ИТОГО: 45 119 164 

2016 год 

ул. Чулкова 13 10 23 

150 000,0 

ул. Красногорская 8 0 8 

ИТОГО: 21 10 31 

2017 год 
Территория города 0 5 5 

203 277,5 ИТОГО: 0 5 5 

2018 год 

ул. Штыкова, д.22,24 2 2 4  

ул. Штыкова, д.10,12,14 3 2 5  

ул. Рабочая, д.38 3 0 3  

пл. Торговая 4 0 4  

ул. Красногорская, д.22 2 0 2  

ул. Володарского 4 2 6  

ул. 3-ая Кировская, д.2 3 0 3  

ул. Пушкина, д.6,7 5 0 5  

ул. Карла Маркса, д.5 2 0 2  

ул. Луначарского, д.4, 1а 2 0 2  

ул. Луначарского (вдоль 

дороги) 

4 0 4  

пер. Красноармейский у 

дет.сада №29 

0 52 52  

ИТОГО: 34 58 92 298 000,0 

ИТОГО по таблице: 1 007 666,5 

1.4 Раздел «Приобретение и установка новогодней атрибутики» изложить в 

следующей редакции: 

«Приобретение и установка новогодней атрибутики  

2016 год – 169 000 руб. 

2017 год – 209 000 руб. 

2018 год – 200 000 руб.» 

1.5. После раздела «Приобретение и установка новогодней атрибутики» 

добавить раздел «Приобретение автомобильной техники» в следующей редакции: 

«Приобретение автомобильной техники: 

2018 год – 2 049 300 руб.» 



 

 

1.6. Раздел «Реализация Программы» изложить в следующей редакции: 

«Реализация Программы осуществляется в восемь этапов: 

1   этап    2014 год – 1 384 889,0 руб. 

2   этап    2015 год – 00,0 руб. 

3   этап    2016 год – 588 420,0 руб. 

4  этап     2017 год – 596 372,83 руб.  

5 этап      2018 год – 2 846 550,0 руб 

6 этап      2019 год – 250 000,0 руб. 

7 этап      2020 год – 250 000,0 руб. 

8 этап      2021 год – 250 000,0 руб.» 

1.7 После  Раздела «Реализация Программы» изложить в следующей 

редакции: «Реализация Программы осуществляется в восемь этапов добавить 

раздел: Проведение работ по восстановлению памятника на братской могиле и 

благоустройство прилегающей территории. 

2020год – 284902,58 руб. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Аракелова В.Ш. 

     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования город Карабаново 

(http://городкарабаново.рф/) и вступает в силу с момента официального 

опубликования.  

 

 

 

 Глава администрации 

 города Карабаново                                                                           Новиков В.А.  

http://городкарабаново.рф/

